СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
  05 февраля 2018года

№ 47
с.Верхний Калгукан

О замещение муниципальной должности Главы

сельского поселения «Верхне-Калгуканское»

 Руководствуясь пунктом 2, статьи 24 Устава сельского поселения «Верхне-Калгуканское» Совет сельского поселения «Верхне-Калгуканское»,

 РЕШИЛ:

 Утвердить председателем Совета сельского поселения «Верхне-Калгуканское» с правом решающего голоса Главу сельского поселения «Верхне-Калгуканское» Рогалёву Ольгу Александровну.

Председатель Совета сельского

поселения «Верхне-Калгуканское»

 О.А.Рогалёва